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“Azərsu” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti
Azərbaycan Respublikasının dövlət əsaslı vəsait 

qoyuluşu (investisiya xərcləri) çərçivəsində “Dəniz 
suyunun duzsuzlaşdırılması ilə əlaqədar məsləhətçi 

şirkətin cəlb olunması” predmeti üzrə hüquq məsləhəti 
xidmətlərinin satın alınması məqsədilə 

TƏKLİFLƏR SORĞUSU ELAN EDİR
Təkliflər sorğusunda iştirak etmək istəyən iddiaçılar aşağıdakı ünva-

na (Bakı şəhəri, Moskva prospekti 67, “Azərsu” ASC-nin satınalmaların 
təşkili və müqavilələrin idarə olunması şöbəsinə (əlaqələndirici şəxs- 
Abışev Murad ingiz oğluna, telefon-   412 -431- 47 67 87 – daxili 
1087 E-mail: murad.abishev azersu.az və Musayev Məmmədyar Ağa 
oğluna, telefon- 412-431 -47- 67 – daxili 2288, E-mail: mammadyar.
musayev azersu.az müraciət edə bilərlər.

Təkliflər sorğusunda iştirak haqqı 500 (beş yüz) manatdır. 
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Təşkilat - “Azərsu” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti
VÖEN - 00001751
Bank - “Kapitalbank” ASC-nin 1 saylı Nəsimi filialı
Kod - 200112
VÖEN - 00003611
Yerli valyutada hesab nömrəsi  

A 65A B3307001 441100216111 
Xarici valyutada hesab nömrəsi A 55A B33170018401100216111 
M h - A 37NAB 01350100000000001 44
S T - A BA 2X
İddiaçılar imzalanıb möhürlənmiş təkliflərini (sənədləri) 4 sentyabr 

2023-cü il saat 16.00-dan gec olmamaq şərtilə təqdim etməlidirlər. 
östərilən müddətdən gec təqdim olunan təkliflər baxılmadan geri qay-

tarılacaqdır. 
Təkliflər “Azərsu” ASC-nin inzibati binasında, Bakı şəhəri, Moskva 

prospekti 67 nömrəli ünvanda 5 sentyabr 2023-cü il saat 16.00-da açı-
lacaqdır. İddiaçılar və onların səlahiyyətli nümayəndələri zərflərin açılışı 
prosedurunda iştirak edə bilərlər.
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“Bakı Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanı”  
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

İOT (The Internet of Things - Əşyaların İnterneti) laboratoriyasının 
qurulması üçün zəruri alət və avadanlıqların alınması və bununla əlaqədar 

xidmətlərin (işlərin) göstərilməsinin satın alınması məqsədilə 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər .portofbaku.com səhifəsinə daxil 

olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. 
ərflərin təqdim edilməsi üçün son tarix 2  avqust 2023-cü il saat 17.00-dəkdir. 
östərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır. 

Əlaqə telefonu - 4 12 5 - 00- 03 (daxili 3704).
nvan- A 1010, Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, .Hacıbəyov küçəsi 140. 

SƏRBƏST

Rublun “çöküşü” davam edir 
Bu, manatın effektiv məzənnəsini möhkəmləndirir

Rusiya rublunun dollara nisbətən məzənnəsi psixoloji həddən aşağı düşüb. 
Moskva birjasında ticarət zamanı 1 dolların məzənnəsi 2022-ci ilin mart 
ayından bəri ilk dəfə 100 rublu ötüb və 2,22 faiz artaraq 101,64 səviyyəsinə 
yüksəlib. Rusiya Mərkəzi Bankının məlumatına görə, ilin əvvəlindən rublun 
real effektiv məzənnəsi (Rusiyanın əsas ticarət tərəfdaşlarının inflyasiyaya 
uyğunlaşdırılmış valyuta səbətinə nəzərən) 26,4 faiz ucuzlaşıb. Bir avronun 
məzənnəsi isə 111,32 rubl səviyyəsinə kimi artıb. Sonuncu dəfə Avropa İttifaqı 
valyutası ilə 111 rubldan yuxarı ticarət əməliyyatı 23 mart 2022-ci ildə olub. Bu 
ilin 7 ayı ərzində rubl avroya qarşı isə 29,9 faiz ucuzlaşıb. Bu o deməkdir ki, rubl 
ilə yığım edənlərin pulu real ifadədə dəyərinin üçdəbirdən çoxunu itirib. 

Bununla bağlı iqtisadçı ekspert  Dmitri 
Babin deyib: “Xarici valyuta təklifi ilə tələ-
bat arasında disbalans var. Bu, rubla 
təsir edir. İxrac gəlirlərinin azalması ilə 
əlaqədar daxili bazara kifayət qədər val-
yuta daxil olmur. Nəticədə, tələbat yük-
sək olsa da, təklif onu qarşılaya bilmir”.

Eyni zamanda, idxal yüksək səviyyə-
də qalır. Bu, həm rusiyalı fiziki şəxslər, 
həm də ölkədəki aktivlərini tərk edən 
qeyri-rezidentlər tərəfindən vəsaitlərin 
çıxarılması ilə yanaşı, xarici valyutaya 
artan tələbi dəstəkləyir. Başqa bir səbəb 
turizm mövsümü ilə əlaqəlidir. İstirahətə 
gedənlər nağd xarici valyutaya üstünlük 
verirlər. Yəni, xarici valyutaya tələbi artı-
rırlar.

Rusiyanın enerji gəlirlərində də kəs-
kin azalmalar qeydə alınır. Beynəlxalq 
Enerji Akademiyasının məlumatına görə, 
bu ilin birinci yarısında Rusiyanın neft ix-
racatı 120,4 milyard dollardan 77,4 mil-
yardadək azalıb. Bu o deməkdir ki, Ru-
siyanın neft gəlirlərində 65 faiz azalma 
var. mumi ixracatdakı azalmalar rubla 
təzyiqi daha da artırıb.

Dmitri Babinin sözlərinə görə, nef-
tin qiymətinin qalxması ixrac gəlirlərinin 
bərpasına töhfə verə bilər. Lakin Rusiya 
neftinin ixracının azalması, sanksiyalar 
və geosiyasi məhdudiyyətlər neft qiymət-
lərindəki artımın təsirini zəiflədir. Rublin 

dinamikasında müsbətə doğru ciddi dəyi-
şiklikləri gözləmək lazım deyil. Prinsipcə, 
rublla bağlı vəziyyət dəyişməyib. Bununla 
belə, ayın sonuna yaxınlaşdıqca, Rusiya 
ixracatçıları vergi ödəməyə hazırlaşdıq-
ları üçün rublun ucuzlaşma tempi aşağı 
düşə bilər. Bu, nəzərəçarpan olmayacaq. 

örünən odur ki, krayna ilə mühairbə 
Rusiya iqtisadiyyatı üçün heç də ucuz 
başa gəlməyəcək. Müharibə xərcləri art-
dıqca və ixracı kəskin şəkildə azaldıqca 
rublun dəyərdən düşməsi sürətlənəcək. 
Hətta, rublun ucuzlaşmasının qarşısını 
almaq üçün Rusiya Mərkəzi Bankının 
uçot dərəcəsini 8,5 faizdən 12 faizə qal-
dırması da təsirsiz qalacaq.

Rublun dollara və avroya nisbətdə 
zəifləməsi və nəticədə gəlirlərin azalma-
sı əmək miqrantlarına da təsir edir. Bu 

səbəbdən onların üçdəbiri Rusiyanı tərk 
edə bilər. Belə bir proqnozu Moskvada-
kı özbək diasporunun rəhbəri Bəhrom 
İsmayılov verib. Özbəklər arasında keçi-
rilən sorğunun nəticələrinə görə, onların 
50 faizi dolların bahalaşması ilə əlaqədar 
Rusiyanı tərk etməyi düşünür.

Rublun kəskin ucuzlaşmasının Azər-
baycana təsirlərinə gəldikdə isə iqtisadçı 
Vüqar Bayramov bildirib ki, bu ilin ilk ya-
rısında ölkəmizin 14 milyard 755 milyon 
dollarlıq ixracatının cəmi 3,5 faizi Rusiya-
nın payına düşüb. Deməli, ixrac yolu ilə 
ölkəyə daxil olan valyutanın strukturunda 
Rusiyanın payı olduqca azdır. Azərbay-
canın 22 milyard 53 milyon dollarlıq 
ticarət dövriyyəsinin isə cəmi 8,3 faizini 
Rusiya formalaşdırıb.

Bu baxımdan rublun ucuzlaşmasının 
Azərbaycana daxil olan valyutanın həc-
minə xüsusi təsiri olmasa da Rusiyadan 
ölkəmizə göndərilən remitensinin (bir 
ölkədən digərinə göndərilən vəsait) həc-
minə təsirsiz ötüşməyəcək. Rusiyada iq-
tisadi çətinliklər Azərbaycana göndərilən 
vəsaitin həcmini azalda bilər. Digər tərəf-
dən, rublun ucuzlaşmasının valyuta ba-
zarımıza psixoloji təsirlərini də diqqətdən 
qaçırmaq olmaz. 

Bununla belə, rubl daxil olmaqla bir 
sıra tərəfdaş ölkə valyutalarının zəif-
ləməsi manatın nominal effektiv məzən-
nəsini daha da möhkəmləndirir. Bu da 
qeyri-neft ixracatımıza təsirsiz ötüşməyə 
bilər. Rusiyada fəaliyyətini davam etdirən 
azərbaycanlı iş adamlarının da həm yı-
ğımlarını, həm də sərmayə qoyuluşları-
nı şaxələndirmələri çox vacibdir. Rusiya 
iqtisadiyyatı artıq yeni mərhələyə qədəm 
qoyub. Bu, onun bütün qonşularından 
daha yaxşı hazırlıq tələb edir.

a  Ə Ə Dİ ,  
“Xalq qəzeti”

Mahaçqala: yanacaqdoldurma 
məntəqəsində partlayış 

Dağıstanın paytaxtı Mahaçqala şəhərindəki yanacaqdoldurma 
məntəqəsində baş verən partlayış nəticəsində ölənlərin sayı 35-ə çatıb. 
TASS xəbər verir ki, hadisə nəticəsində 80 nəfər xəsarət alıb.

“Hazırda 63 nəfər, o cümlədən 16 uşaq stasionar müalicədədir. Xəsarət alan-
lardan 2-si uşaq olmaqla 11 nəfərin vəziyyəti ağır qiymətləndirilir. Daha 17 nəfərə 
ambulator tibbi yardım göstərilib”, – deyə Səhiyyə Nazirliyinin məlumatında qeyd 
olunub.

Ma  Ə İ , “Xalq qəzeti”

Monqolustan vəba  
təhlükəsi ilə üz-üzə

Xinhua agentliyinin verdiyi xəbərə görə, Monqolustanın Xenti və Suxe-Bator 
əyalətlərində vəba şübhəsi ilə bağlı 3 hadisə aşkarlanıb. Ümumdünya Səhiyyə 
Təşkilatının rəsmiləri bildiriblər ki, Monqolustanın 21 əyalətinin 17-si vəba 
təhlükəsi altındadır. Avqustun 8-də ölkə əhalisinin yarısının yaşadığı Ulan-
Batorda 1 nəfərdə vəba təsdiqlənib. 

Vəba, ilk növbədə, vəhşi gəmiricilərə 
təsir edən bakterial xəstəlik kimi bir hey-
vandan digərinə birə dişləməsi yolu ilə 
yayılır. Yoluxmuş birənin sancdığı insan-
lar da vəbaya yoluxurlar. Nazik bağırsa-
ğın yoluxucu xəstəliyi olan vəba sərt və 
şiddətli ishal ilə özünü göstərir. Müali-
cəyə erkən başlamayanda xəstəlik 24 

saat ərzində ölümlə nəticələnir.
Xəstəliyin yaranmasına səbəb 

monqolların ənənəvi tarbaqan yemə-
si göstərilir. Tarbaqan– marmot və ya 
monqol marmotu gəmiricilər dəstəsinin 
sincablar fəsiləsinə aid məməli heyvan 
növüdür. zunluğu 60 santimetrə çatan 
heyvanlar vəba daşıyıcıları hesab edilir-
lər.

 Ölkədə gəmiricilərin, o cümlədən 
marmotun ovu qanunla qadağan edilsə 
də, monqollar onu delikates hesab edir-
lər. Marmotun ətini yeməyib, sadəcə, onu 
kəsməklə də xəstəliyə yoluxmaq müm-
kündür. 

Hazırda özlərində narahatlıq hiss 
edənlərdə diaqnozun müəyyənləşdiril-
məsi üçün testlər aparılır. 

H S ,  
“Xalq qəzeti”

Əsri adlamış ömrün yolçusu
Korifey jurnalist, məşhur diplomat, poliqlot, böyük azərbaycanlı 

Ənvər Nazim oğlu Məmmədovun 100 yaşı tamam oldu
...Onun sadəcə adını eşitmişdik. BDU-nun jurnalistika fakültəsinin qocaman 

müəllimlərinin dilindən. Peşəkar diplomat, tərcüməçi-jurnalist, Sovet İttifaqının 
tele-radio sisteminin qurucularından biri, əfsanəvi insan. Biz tələbələr 
görmədən-tanımadan onun adı ilə fəxr edərdik.  

1 23-cü il avqustun 15-də Bakıda 
anadan olan Ənvər Məmmədov 1 50-
ci ilə kimi SSRİ Xarici İşlər Nazirliyində 
müxtəlif vəzifələrdə çalışıb. Sonrakı altı 
ildə Radio Komitəsinin xaricə yayım re-
daksiyasının baş redaktoru olub. 1 56-
1 5 -cu illərdə SSRİ-nin Vaşinqtondakı 
məsləhətçi-səfiri, “SSRİ” jurnalının baş 
redaktoru vəzifələrində işləyib. 1 5 -
1 60-cı illərdə “Sovinformbüro” sədrinin 
birinci müavini, 1 61-ci ildə Siyasi Xə-
bərlər Agentliyinin sədr müavini, 1 62-
ci ildən 1 85-ci ilə kimi isə SSRİ Dövlət 
Televiziya və Radio Komitəsinin sədr 
müavini işləyib. Ə.Məmmədov həmin və-
zifədə işlədiyi dövrdə sonradan məşhur-
laşmış bəzi sovet filmlərinin, o cümlədən 
“Baharın on yeddi anı” və “Taleyin ironi-
yası və ya həmişə təmizlikdə  filmlərinin 
ekrana buraxılmasına nail olub. 

İkinci Dünya müharibəsinin iştirak-
çısı olan Ə.Məmmədov faşist caniləri-
nin  Nürnberq Məhkəməsində Tərcümə 
agentliyi rəisinin müavini kimi iştirak edib. 

O, “intihar” xəbəri yayılmış alman gene-
ralı ridrix Paulsu tapıb, onun gizli yollar-
la hərbi tribunala gətirilməsini təşkil edib. 
Paulsun faşistlərin törətdiyi cinayətlər 
barədə etiraflarını da məhz Ənvər Məm-
mədov tərcümə edib.

Dünən Moskvada həmkarları, dostla-
rı Ənvər müəllimin başına toplaşıb yubil-
yar haqqında ürək sözlərini söyləyiblər, 
ustad sənətkarla bağlı maraqlı xatirələrini 
danışıblar. Yubiley günündə tanınmış te-
leaparıcı Solovyev Ənvər Məmmədovun 
SSRİ və Rusiya televiziyasının, xəbər 
agentliyinin, bütövlükdə KİV-in inkişafın-
da böyük xidmətlərini xüsusi qeyd edib.

P. . Biz də öz növbəmizdə qəzeti-
mizin k llektivi  eləcə də Azərbaycan 
urnalistləri adından ustad sənətkarı  

dəyərli həmyerlimizi 1  yaşı münasi-
bətilə təbrik edir  ətəndə redaksiya -
mızda örüşmək ümidilə na uzun və 
sa lam ömür arzulayırıq.

“X alq qəzeti”

nvər əmməd v – 1

Beynəlxalq Astronavtika  
Konqresinə hazırlıq sürətlənib

“74-cü Bakı  Beynəlxalq Astronavtika Konqresi ölkəmiz üçün qlobal 
baxımdan kosmos sahəsində son illərin ən prestijli tədbiridir. Azərbaycan belə 
bir tədbirə bu il oktyabrın 2–6-da evsahibliyi edəcək. Tədbirin yüksək səviyyədə 
keçirilməsi üçün dinamik hazırlıq işləri aparılır”. Bu sözlərin davamında  
“Azərkosmos”un ictimaiyyətlə əlaqələr və kommunikasiya qrupunun rəhbəri 
Fidan Behbudova bildirib:

–74-cü Beynəlxalq Astronavtika 
Konqresini məhz Bakıda keçirmək üçün 
daha öncədən biz bir sıra işlər görmüş-
dük. “Azərkosmos” və Beynəlxalq Ast-
ronavtika ederasiyasının tərəfdaşlığı 
ilə keçiriləcək 74-cü Konqres çərçivə-
sində konfranslar, 1 0-dan çox texni-
ki sessiya və sərgilər təşkil olunacaq. 
Tədbirdə kosmik agentliklərin, dövlət 

sektorunun, investorlar və özəl kosmik 
şirkətlərin nümayəndələri, yerli və bey-
nəlxalq media qurumlarının təmsilçiləri 
iştirak edəcəklər.

Kosmos sahəsindən olan iri şirkətlər 
Bakı konqresinə böyük maraq göstərir-
lər. Pavilyonda iştirakla bağlı artıq 50-
dən çox təşkilatla müqavilə imzalanıb. 
Hazırda 70-dən çox ölkədən kosmik 
şirkətlər və nümayəndələr artıq  Bakı-
da keçiriləcək Beynəlxalq Astronavtika 
Konqresində iştirak üçün qeydiyyatdan 
keçiblər. Konqres tarixində bu tədbirin 
Bakıda keçirilməsi yeni bir səhifədir. 
“Qlobal çağırışlar və imkanlar: kosmosa 
şans verək” mövzusunda baş tutacaq 
beynəlxalq konqres kosmik sənayenin 
gələcəyini formalaşdıran yeni ideyalar 
və qabaqcıl həllərlə bağlı fikir mübadilə-
si üçün açıq platforma olacaq. 

idan Behbudovanın sözlərinə 
görə, Beynəlxalq Astronavtika Konqre-
si özündə böyük və maraqlı konsepti 
birləşdirir: həm texniki sessiyalar, həm 
elmi məqalələr olan hissəsi, üstəlik 
sərgi pavilyonu. Sərgi pavilyonu biz-

nes imkanlara yol açır. Konqresin bö-
yük həcmli hissəsini elmi məqalələr 
təşkil edir. Bu il Bakı Konqresində elmi 
məqalələrə böyük maraq var. mumi-
likdə, 5 ölkədən 3 min 600-dək elmi 
məqalə Bakı Beynəlxalq Astronavtika 
Konqresinə qəbul olunub. Azərbaycan-
dan isə gənc  tədqiqatçı və professorla-
rın 214 məqaləsi qeydiyyatdan keçib. 

Prezident İlham Əliyev bununla bağ-
lı 74-cü Beynəlxalq Astronavtika Konq-
resinin 2023-cü ildə Bakı şəhərində 
keçirilməsi ilə bağlı Azərbaycan Res-
publikasına gələcək əcnəbilər və vətən-
daşlığı olmayan şəxslər üçün viza pro-
sedurlarının sadələşdirilməsi haqqında 
sərəncam imzalayıb. 74-cü Beynəlxalq 
Astronavtika Konqresinin açılışında bir 
sıra tanınmış insanların, kosmik sahə-
də öz fəaliyyəti ilə məşhur insanların 
iştirakı gözlənilir. Bunlardan biri məşhur 
yazıçı, tarixçi, professor Yuval Noah 
Hararidir. 

Könüllülərlə xüsusi hazırlıqlar apa-
rıldığını diqqətə çatdıran .Behbudo-
va deyib ki, bu ilin iyun ayında könül-
lülərin seçimi aparıldı və müəyyən bir 
qrup gənc seçilib. Konqres müddətində 
könüllülər çox dəyərli təcrübə qazana-
caqlar. ünki Beynəlxalq Astronavtika 
Konqresi 50 ildən sonra yenidən Bakıda 
keçiriləcək. Paytaxtımız 50 il sonra ye-
nidən bu əlamətdar tədbirə evsahibliyi 
edəcək. 

“Xalq qəzeti”
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